ככל שלא בין השעות 18.00 יום לצאת להתאווררות בלווית אחד מהערבים מידי
הכוללת חוזר לעיון נוספת להגיש בקשה כוח בא רשאי המשיב באמצעות יהיה מכן, לאחר חודש נוספות

מתווה נוסף להקלה בתנאים.

אם יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים לעיל, ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 48 שעות ממעצרו.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ו, 26/07/2016 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר למדינה להביא את החלטתי בפני ערכאת הערר וערכאת הערר ישקול את ההחלטה אני מעכבת את
ביצוע החלטתי למשך 48 שעות והשעה כעת 11.15. המדינה תודיע לבא כוח המשיב ולבימ"ש זה עד שעה 16.00 אם

יוגש ערר.

אין מניעה להתחיל בפעולות הנחוצות להבטחת השחרור ככל שלא יוגש ערר או שידחה.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ו,
26/07/2016 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת